mas rendtagok fogadalmaikat pontosan megtartsák. 

Reverendissime Domine Abbas, mi hi Colendissime ! 

Excelsum consilium locumtenentiale regium in suo die 24. mensis Januarü anni 
labentis 1785. directo gratioso intimato ordinare dignatum est, ut ad tollendos quosvis 
abusus inducendamque uniformitatem in nonnullis religiosis ordinibus vigens et missarum 
stipendiis semet vestiendi consuetudo penitus abrogetur, verum quivis conventus religiosis 
suis non pecunias, sed vestitum singulis aequalem absque distinctione suppeditet, stipendia 
vero missarum superiori domus resignentur, et in reliquo etiam provinciales et superiores 
prospiciant, quo professi religiosi votum paupertatis, subordinationis regulás, solitudinem 
claustralem, sublata evagandi libertate, conformiter ad constitutiones ordinis ad amussim 
observent, infirnús tam superiores quam caeteri religiosi omnem debitam provisionem et 
charitatem exhibeant. 

Hanc itaque gratiosam excelsi consilii locumtenentialis regü ordinationem Reverendis-
simae Dominationi Vestrae finem in eum bisce not am reddo, ut non solum eandem reli
giosis curae, directioni et iurisdictioni suae subordinatis in mii i in convocandis publicam 
facere, verum etiam parte ex sua omnem operám et vigÜantiam adhibere velit, ut salutaris 
isthaec, et ad conservationem disciplinae reguláris directa dispositio quoad singula puncta, 
utpote votum paupertatis, obedientiam religiosam, solitudinem claustralem sublatamque 
evagandi libertatém, ofFerendorum item pro missae sacrifiais stipendiorum superiori domus 
resignationem accurate et absque omni defectu observetur; non secus in vicém stipen
diorum, e quibus se se vestiendi usus hactcnus in quibusdam conventibus viquit, nunc 
autem abrogatus est penitus, necessarins et sufficiens ac, seposita omni distinctione, aequalis 
omnibus vestitus suis temporibus accurate subministretur, prout et infirmorum religiosorum 
cura débita ac díligens geratur. Caeterum aestimatissimis favoribus et piis precibus com-
mendatus iugi cultu maneo 

Reverendíssimae Dominationis Vestrae 

Sabariae, 28. Februarii 1785. obligatissimus servus 
Joannes Szily, episcopus Sabariensis. 

A. czelldöniölki plébánia «Protocolluni decretorűin regiorum ab anno 1784.» czimC könyvéből. 
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1785 deczember 20. Buda. — A helytartótanács közji Szjly János szombathelyi 
püspökkel a fejeáelemnek azon parancsolatát, hogy a szerzetes rendek ezentúl ne vegyenek 

föl laikus rendtagokat.